

### کلنگ‌زنی هشتمین بیمارستان خیرساز شیراز

کلنگ بیمارستان خیرساز ۶۴ تختخوابی کوکب میدان با حضور مسئولان شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به زمین زده شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، شهردار شیراز در آیین کلنگ‌زنی هشتمین بیمارستان خیرساز این شهر اظهار داشت: این بیمارستان ۶۴ تختخوابی در پی تعامل سازنده مدیریت شهری و دانشگاه علوم پزشکی با همت خیران نیک‌اندیش در راستای ارتقای خدمات بهداشت و درمان، به‌ویژه برای جنوب شیراز، در کوشک میدان کلنگ‌زنی شد. مهندس علیرضا پاک‌فطرت افزود: اگر به دنبال توسعه متوازن هستیم باید خدمات را در تمام شهر به‌طور عادلانه توزیع کنیم. وی بیان کرد: خیرانی که در شرایط اقتصادی امروز ایثار مال می‌کنند، سربازان اقتصادی نظام و پیش‌قراولان اقتصاد مقاومتی هستند.

## اخبار



### مدیرکل محیط زیست فارس: راه توسعه کشور تنها با بهره برداری از محیط زیست به دست نمی آید

عمق تخریب ها بسیار زیاد است



سرویس خبری / مریم زارع خفاری - عکس / الهه پورحسین: مدیرکل سازمان محیط زیست فارس در مراسم روز ملی محیط‌بانان تبریک این روز به همه محیط‌بانان و کسانی که در این عرصه فعالیت می‌کنند، گفت: راه توسعه کشور تنها با بهره برداری از محیط زیست به دست نمی آید. حمزه ولوی معتقد است امروز فشارهای منفی بر طبیعت زیاد است و عمق تخریب ها بسیار زیاد است. مدیرکل محیط زیست استان فارس اظهار کرد: هرچند برای توسعه نیاز به منابع داریم اما برداشت های ما از ذخایرمان در کشور غیر علمی، بی رویه و غیر اصولی است. او افزود: مشکل توسعه کشور محیط زیست و منابع طبیعی نیست، چرخه کار ما مشکلات اساسی دیگری دارد که باید گره آن باز شود اما نمی دانم چرا ما باید امروز تحت فشار باشیم که فلان کس می خواهد در فلان منطقه پروژه ای را عملی کند. وی ادامه داد: مشکل اصلی ما این است که می خواهیم ساده‌ترین، ارزان ترین و کوتاه ترین راه را برای هر کاری پیدا کنیم و این کوتاه ترین راه اغلب خطرناکترین راه نیز است. این ما هستیم که انتخاب می کنیم و در بحث آب همین راه را عملی کردیم که حالا به اینجا رسیده‌ایم. ولوی ادامه داد: ساده ترین راه برای این که ما کار و غذا را تامین می کردیم این بود: گفتند این همه عرصه طبیعی برای چه بی استفاده مانده و یا این آب خدا چرا در زیر زمین محبوس است؟ بنابراین سد زدید و ۵۰۰ هزار هکتار از زمین های اطراف کر و سیوند، که هیچ گاه در آن کشت نشده بود، را کاشتیم و در عوض زمین های حاصل خیز پایین دست کم آب شدند، انجیرستان های بی ریز خشک شد، دریاچه بختگان تشنه ماند. وی اضافه کرد: اما این همه ماجرا نیست در ادامه بیماری و آفات در طبیعت بی داد می‌کند، ریزگردها پیدا می‌کنند و این شد نتیجه راه‌های انتخابی ما تا اکنون. مدیرکل سازمان محیط زیست فارس با انتقاد از وارد شدن عرصه‌های طبیعی به بازی سیاسی از روستاهای اطراف کازرون برای اینکه چند رای بیشتر بیاورد به مردم منطقی می‌گوید برای روستایی که دو راه آسفالت دارند از این طرف تا آن طرف دریاچه خاک‌ریزی می‌کند و مسیر را ۵ کیلومتر کوتاه تر می‌کند یا در تنگ بوان در نورآباد ممسنی که یکی از زیباترین مناطق فارس است بدون این که از هیچ کجا مجوزی بگیرند بولدر گذاشتند و آن را نابود کردند یا آزاد راه شیراز به اصفهان که چه فاجعه‌ای برداشت های ما از ذخایرمان در این فشارهایی است که امروز به محیط‌زیست ما وارد می‌شود و آن را نابود می‌کند.

وی افزود: و حال ما مانده ایم که چه طور با این اعتبارات محدود که به اندازه کوچکترین اداره برخی دستگاه هاست کاری برای نجات داشته‌های ملی بکنیم. ولوی تأکید کرد: ما برای حفاظت از این آب و خاک دست کم، به سمت همه، چه مردم و چه مسئولان استان، دراز می‌کنیم تا پیش از آن که واقعا دیر شود رویه کارهایمان را تغییر بدهیم. بوستانی مدیرکل منابع طبیعی و آب‌انرژی‌داری فارس نیز گفت: بحران آب در استان آتق‌در شدید و وحشتناک است که شاید چیران کردن آن غیرقابل تصور و یا خیلی طولانی باشد ولی اگر برنامه داشته باشیم، باید همین حالا شروع کنیم.

وی ادامه داد: این بی‌آبی فقط نتیجه خشکسالی و تغییر اقلیم نیست بلکه برداشت های بی رویه ما را به این جارسانده است و اگر خسارت ناشی از خشک شدن دریاچه ها و منابع آبی را در نظر بگیریم و هزینه احیای آنها را در مقابل سود ظاهری که این چند سال از افزایش ارزشی کشاورزی و بهره برداری در این مناطق کسب کرده ایم قرار دهیم می بینیم این سود، چند دهم این خسارت هنگفت است بنابراین باید پیش از این که همه چیز را از دست دهیم کاری کنیم.

### سردار نجات: در مواجهه با قشر خاکستری ناموفق بوده‌ایم

سردار نجات گفت: ما در فضای مجازی در ارتباط با قشر حزب‌اللهی موفق و در مواجهه با قشر خاکستری جامعه ناموفق بوده‌ایم. او در ادامه اظهار داشت: چطور ما نمی توانیم پیام انقلاب را برای مردم عادی کشور ارسال کنیم، باید در اینجا توجه داشته باشیم که این قشر چگونه صحبت می‌کنند و اگر در ساختار فضای مجازی، ما به این اعتقاد داشته باشیم که این قشر با زبان قشر حزب اللهی و تصمیم بگیریم که ما می‌توانیم، بنابراین حتما می‌شود این تهدید فضای مجازی به یک فرصت بزرگ تبدیل شود. سردار نجات اظهار داشت: باید شبکه ملی اطلاعات را به داخل

### رییس جمهور در اجتماع بزرگ مردم استان کهگیلویه و بویر احمد: حل مشکل اشتغال جوانان شدنی است



استان از طریق این صندوق‌ها حمایت خواهد شد. رییس جمهور در خصوص برنامه‌های دولت تدبیر و امید برای حمل و نقل استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۶۰ میلیارد تومان برای ۴ طرح مهم استان اختصاص داده شده است و راه اصلی پاتاوه به دهدشت تکمیل خواهد شد و همچنین ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اتمام طرح‌ها در این زمینه در سال ۹۶ در نظر گرفته شده است.

دکتر روحانی ادامه داد: برای طرح‌های عمرانی و شهری، علم و فناوری، بهداشت، درمان و تکمیل بیمارستان‌ها نیز ۹۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است.

رییس جمهور از اعطای یارانه توسط اعتبارات بانکی برای رونق سرمایه‌گذاری در این استان خبر داد و اظهار داشت: ۱۴۰ میلیارد تومان یارانه به بنگاه‌ها و فعالان بخش صنعت اعطا خواهد شد تا اشتغال پایدار برای نسل جوان به وجود آید.

دکتر روحانی ادامه داد: بانک‌ها متعهد شدند که برای ۵۷ طرح استانی، حداقل ۶۴۶ میلیارد تومان و ۹۵۵ میلیون یورو اختصاص یابد. رییس جمهور با بیان اینکه وزارت نفت نیز متعهد شده در سال ۹۵ با اعتباری بالغ بر ۷۴ میلیارد تومان به ۱۶۰ روستا و در سال ۹۶ نیز با ۲۴۵ میلیارد تومان اعتبار به ۸۱ درصدی در مسیر زیر پوشش قراردادن شهرها و روستاهای استان در حوزه گاز و گازرسانی است.

دکتر روحانی با اشاره به اجرای ۹۰۰ پروژه متوسط، کوچک و بزرگ در سطح استان در دولت تدبیر و امید، اظهار داشت: در این سفر نیز ۲۳ طرح و پروژه با اعتبار ۷۵۶ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد و همچنین ۳۶ طرح با سرمایه تقریبی ۲۵۰۰ میلیارد تومان آغاز به کار خواهد کرد و در مجموع ۹۶۶ میلیارد تومان برای ۴۴ طرح و پروژه به منظور پیشرفت، آبادانی و رونق اقتصادی استان اختصاص داده شده است.

دکتر روحانی با بیان اینکه ۱۳۳ میلیارد تومان برای ۶ طرح مهم کشاورزی استان در سال‌های ۹۵ و ۹۶ اختصاص داده شده است، اظهار داشت: علاوه بر این، سه صندوق برای حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری در استان در نظر گرفته شده و ان‌الله کشاورزی

را برای جذب نسل جوان آماده می‌کند. دکتر روحانی ادامه داد: در زمینه فناوری‌های نوین در دو سال گذشته، ۴۰ هزار شغل مستقیم و ده‌ها هزار شغل غیرمستقیم، ایجاد شده است تا جوان‌های تحصیلکرده بتوانند در علوم و فناوری‌های جدید، ارتباطات، بیوتکنولوژی و نانو تکنولوژی در سر تا سر کشور مشغول به کار شوند.

رییس جمهور همچنین استان کهگیلویه و بویراحمد را استان آب و باران توصیف و تأکید کرد: در حال حاضر بیشتر همسایگان استان از این نعمت بهره می‌برند و ضروری است که مردم این استان نیز از آب سرشار رودخانه‌ها استفاده کنند.

دکتر روحانی تصریح کرد: اعلام می‌کنم، دولت تمام توان خود را برای آغاز کار سد تنگه سرخ به کار خواهد گرفت و بودجه مورد نیاز برای تکمیل مطالعات این سد نیز تأمین شده است.

رییس جمهور تصریح کرد: نباید اجازه دهیم، در سرزمینی که دنیای زیبایی‌های رودخانه‌های خروشان، سرچشمه‌ها، بیخچال‌های طبیعی و دارای تنوع آب و هوایی است، جوانی بیکار بماند.

دکتر روحانی ادامه داد: باید کشاورزی و همچنین کشاورزی گلخانه‌ای را احیا کنیم و صنعت را به استان کهگیلویه و بویراحمد ببریم.

رییس جمهور با بیان اینکه کهگیلویه و بویراحمد دیار طبیعت، نفت و گاز و گردشگری است، گفت: باید جاذبه‌های گردشگری

### معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس:

## مردم به‌خاطر نظام و انقلاب با بیکاری و مشکلات اقتصادی می‌سازند



ما در این سال‌ها شاهدیم که مردم به‌خاطر خون پاک شهیدان و به برکت استقامت و وفاداری مردم است. معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار فارس خطاب به مسئولان گفت: اگر جایی نمی‌توانیم مشکلی را حل کنیم تکثیر نوزیم و دردی که دردها اضافه نکنیم زیرا مردم باید در تمام صحنه‌ها حضور داشته باشند. پژوهش‌های انجام شده در استان، خطا کرد به‌پای نظام گذاشته نشود، از ابتدای انقلاب تاکنون مدیران آمده‌اند و رفته‌اند اما همیشه رای مردم تعیین‌کننده بوده است. وی متذکر شد: طبیعی است که باید گروه‌های سیاسی باشند و نقد وجود داشته باشد اما حق نداریم

معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه اگر کسی خطا کرد به پای نظام نگذاریم، خاطر نشان کرد: مردم به خاطر نظام و انقلاب با بیکاری و مشکلات اقتصادی می‌سازند. به گزارش خبرگزاری فارس، هادی پژوهش جهمی در مراسم تکریم فرماندار پیشین لامرد و معارف سرپرست جدید فرمانداری این شهرستان در سخنانی اظهار داشت: مردم به جز مدارا از جانب مسئولان چیزی دیگری نمی‌خواهند. وی افزود: بیکاری و مشکلات اقتصادی رویه‌روی تمام خانواده‌ها است اما مردم به خاطر نظام و انقلاب کوتاه می‌آیند و با ایثار خودشان شهدای بسیاری را تقدیم کردند و امروز اگر در دنیا عزت

### تحلیل خبر فوق

#### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

انقلاب ما، انقلاب در تمام ابعاد زندگی فردی و اجتماعی است. پس مشکلات اقتصادی چند دهه ساله، در این قاموس قابل هضم نیست. مسئولان ما نباید دلخوش کنند که مردم با مشکلات و بیکاری کنار آمده اند، بلکه زمانی باید افتخار کنند که بگویند مردم ما در پرتو انقلاب، همه مشکلات خود را حل کرده اند و در تمام ابعاد در حال پیشرفت چشمگیر هستند. هیچکس در دنیا به وجود بیکاری و مشکلات مختلف در جامعه نمی‌نازد بلکه این‌ها را منبع

انقلاب ما، انقلاب در تمام ابعاد زندگی فردی و اجتماعی است. پس مشکلات اقتصادی چند دهه ساله، در این قاموس قابل هضم نیست. مسئولان ما نباید دلخوش کنند که مردم با مشکلات و بیکاری کنار آمده اند، بلکه زمانی باید افتخار کنند که بگویند مردم ما در پرتو انقلاب، همه مشکلات خود را حل کرده اند و در تمام ابعاد در حال پیشرفت چشمگیر هستند. هیچکس در دنیا به وجود بیکاری و مشکلات مختلف در جامعه نمی‌نازد بلکه این‌ها را منبع

### از هر دری کلامی

#### تذکر کواکبان در باره

#### به نتیجه نرسیدن پرونده‌های احمدی‌نژاد

به گزارش خیر آنلاین: مصطفی کواکبیان نماینده مجلس دهم در اختصار قانون اساسی خطاب به قوه قضاییه گفت: چطور است که الان حداقل سه سال

شیخ جعفر شجونی:

#### آقای احمدی نژاد خودش را کم کرده و فکر کرده برای خودش کسی شده است!

شیخ جعفر شجونی عضو جامعه کواکبیان نماینده مجلس دهم در اختصار قانون اساسی خطاب به قوه قضاییه گفت: چطور است که می‌آید اما گمان نمی‌کنم شورای نگهبان تاییدش کند و او بتواند دوباره قدرت داشته باشد. آقای احمدی نژاد خودش را کم کرده و فکر کرده برای خودش کسی شده است و به همین دلیل در هشت سال گذشته هیچ حرفی در

#### انتقاد لاریجانی از توهین‌ها به روحانی

نماینده مردم تهران درباره توهین به رییس‌جمهور از تریبون های رسمی کشور در صحن علنی مجلس اظهار داد و رییس مجلس این اظهار را وارد دانست. به گزارش خبر آنلاین، در جلسه علنی امروز مجلس، علی لاریجانی در پاسخ به اظهار

#### عارف در جمع خبرنگاران:

#### از روحانی عبور نمی‌کنیم

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایلتا، محمدرضا عارف در حاشیه نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره ادامه حمایت اصلاح‌طلبان از روحانی در

### جزئیات ثبت نام داوطلبان کارشناسی بدون آزمون در دانشگاه پیام نور شیراز و شهرهای فارس اعلام شد



رییس دانشگاه پیام نور استان فارس با بیان اینکه این دانشگاه به عنوان بزرگترین دانشگاه دولتی ایران، شرایط مناسب برای تحصیل همه طالبان علم و دانش را حتی بدون شرکت در کنکور فراهم آورده است، اظهار داشت: داوطلبان حداکثر تا ۲۸ مردادماه می‌توانند به سایت اینترنتی سازمان سنجش و یا برای استفاده از خدمات مشاوره ای و ثبت نام ضروری به مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور

شهرهای فارس مراجعه نمایند. دکتر قرائتی با بیان برخی از امتیازات دانشگاه پیام نور خصوصا برای کارمندان، شاغلین و همچنین علاقمندان به دانش، یادآور شد: علیرغم برخی اظهارنظرها، دانشگاه پیام نور دانشگاهی سخت نیست بلکه یک دانشگاه منعطف و پویا است که سیستم آموزشی نیمه حضوری با منابع کامل و به روز و آزمونهای استاندارد دارد که امکان فارغ التحصیل شدن دانشجوی مقطع کارشناسی در طول ۳ سال و ۹ ماه نشان دهنده انعطاف آن و قبولی اکثریت فارغ التحصیلان این دانشگاه در آزمونهای مقاطع تحصیلات تکمیلی، آزمونهای وکالت و استخدامی نشان دهنده کیفیت بالای آموزشی این دانشگاه است.

وی یادآور شد: در همه مراکز واحدهای دانشگاه پیام نور در شهرهای فارس، مشاوره رایگان به داوطلبان ارائه و به صورت رایگان نیز ثبت نام صورت می‌گیرد. همچنین داوطلبان می‌توانند از طریق سامانه پرسش و پاسخ دانشگاه به نشانی [p.fars.pnu.ac.ir](http://p.fars.pnu.ac.ir) و همچنین از طریق پیامک به شماره ۳۰۰۰۳۰۳۰۲ و شماره شبکه اجتماعی ۰۹۱۷۷۸۱۳۲۷۵ روز شنبه ۲۳ مردادماه آغاز شده است.